
Prodej luxusních apartmánů, Sukošan, Dalmácie - Chorvatsko

 Sukošan, Chorvatsko

S  TOUTO  NEMOVITOSTÍ  VÁM  POMŮŽE

Veronika Pecková

PROJECT  MANAGER

veronika.peckova@luxent.cz

+420 771 255 255

O nemovitosti

Nabízíme vám k prodeji exkluzivní apartmány v srdci malebného přímořského městečka Sukošan, které se nachází v proslulé
oblasti Dalmácie. Tento prémiový projekt představuje ideální kombinaci moderní architektury a středomořského šarmu, který
oslní i ty nejnáročnější klienty.

Každa jednotka je navržena s důrazem na detail a kvalitu. Moderní interiéry se pyšní použitím prémiových materiálů a zařízení.
Velká okna a prostorné terasy nabízejí nádherný výhled na moře a okolní přírodu. Apartmány jsou vybaveny moderní kuchyní s
veškerými spotřebiči,  klimatizací,  podlahovým vytápěním a systémem inteligentního řízení  domácnosti.  Samozřejmostí  je
vysokorychlostní internet a bezpečnostní systém.

Nabídka zahrnuje apartmány různých velikostí od 50 m2 až po prostorné luxusní jednotky s plochou přes 120 m2, které uspokojí
rozličné požadavky na prostor a pohodlí. V rámci projektu je zajištěno parkování, bazén, wellness centrum a upravené společné
prostory pro relaxaci a zábavu.

Komplex je situován v klidné části Sukošanu, jen pár kroků od pláže a přístavu. Díky výborné dostupnosti veškeré občanské
vybavenosti a blízkosti Zadaru jsou ideální jak pro trvalé bydlení, tak pro rekreaci. V těsné blízkosti najdete restaurace,
obchody, školy, lékárny a veškeré další potřebné služby. Projekt je navržen s ohledem na udržitelnost a nízkou energetickou
náročnost, což přispívá ke komfortu bydlení i šetrnosti k životnímu prostředí.

Investujte do svého snu a pořiďte si exkluzivní apartmán v Sukošanu, kde si budete moci vychutnávat poklidný život na břehu
Jadranu s veškerým moderním komfortem.

mailto:veronika.peckova@luxent.cz


Ceny od 229 000 EUR.

Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

LUXENT s.r.o., Pařížská 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.


